Machado/H. DE PAIVA
MAGALHÃES & F. DE PAIVA
MAGALHÃES LTDA
Processo licitatório 140/2025
Inexigibilidade 024/2025
Objeto: Locação de imóvel
de matrícula no CRI nº 18.739,
para instalação e
funcionamento do USF Rua
da Máquina.
Valor total do contrato: R$
50.400 (cinquenta mil e
quatrocentos reais).
Vigência: 06/11/2026

LEI ORDINÁRIA Nº 4.548, DE 11
DE NOVEMBRO DE 2025

Autoriza abertura de Crédito
Especial, por cancelamento
de dotação, para utilização
dos recursos provenientes
da Portaria GM/MS nº 7.305,
de 25 de junho de 2025, e dá
outras providências.

[...]

n° 004/2023 Partes: Instituto
de Previdência dos
Servidores Públicos do
Município de Machado
(IPREM - Machado) e 3IT
Consultoria Ltda. Processo
Licitatório n.º: 007/2023 -
Dispensa nº 007/2023
Objeto: prorrogação do
prazo de vigência Valor
estimado do contrato: R$
1.097,45 (mil e noventa e sete
reais e quarenta e cinco
centavos). Dotação: 05 001
000 09 122 0401 8001
33904000 - Ficha 17
Assinatura: 07/11/2025
Vigência: 10/11//2026 

IPREM

DECRETO

11 de novembro de 2025

ERRATA